BELTRAN MARIA ANTONIA c/ MEDINA ROMAN AMADO s/ REDARGUCION DE
FALSEDAD. EXPTE. 624/15.

Juzgado Civil en Documentos y Locaciones III

CONCEPCION, 25 de junio de 2025.

I) Téngase por recepcionados bonos de movilidad de fecha 24/06/2025, por las sumas de $1.900
(PESOS UN MIL NOVECIENTOS) y $3.800 (TRES MIL OCHOCIENTOS) digitalizados .

II) Con la movilidad acompañada, líbrese cédula al domicilio real del demandado Sr. ROMÁN
AMADO MEDINA, sito en calle 24 de setiembre N° 2.907, Concepción (debiendo acompañar 2
bonos de movilidad) y al domicilio real de la actora MARIA ANTONIA BELTRÁN, sito en calle